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"Gud älskar en glad
givare"

Du lider! Hör här: ”Hans” hjärta
är inte mindre än vårt. Lider
du? Det är just vad du behöver.
(Vägen, nr 230)

27 mars

Men jag måste varna dig för att stora
botövningar även är förenliga med
svåra fall som högmodet orsakar.
Med en ständig önskan att behaga
Gud i små personliga strider - som att
le när man inte har lust: jag
försäkrar er om att det ibland är
svårare att le än att bära botband i



en timme - är det svårt att ge näring
åt högmodet, åt den löjliga naivitet
som gör att vi anser oss vara
anmärkningsvärda hjältar. Vi skall
istället anse oss vara som ett barn
som på sin höjd kan ge sin far små
presenter som i sig saknar värde,
men som tas emot med oändlig
glädje.

Måste en kristen då alltid utöva
självtukt? Ja, men av kärlek. (...)
Fram tills nu har vi kanske inte känt
oss manade att följa Kristus på så
nära håll. Vi kanske inte har insett
att vi kan lägga våra små försakelser
till hans försonande offer som
gottgörelse för våra synder, för de
synder människor begått i alla tider,
för Lucifers ondskefulla verk som
fortsätter att motsätta sig Gud med
sitt non serviam! (1) Hur skall vi göra
för att utan hyckleri säga Herre, de
förolämpningar som sårar ditt
älskvärda Hjärta gör även mig illa om
vi inte bestämmer oss för att avstå



från någonting litet eller göra ett
minimalt offer för att lovprisa hans
Kärlek? Botgöringen - sann
gottgörelse - får oss att börja gå längs
hängivelsens och kärlekens väg.
Hängivelse för att gottgöra och
kärlek för att hjälpa vår nästa så som
Kristus har hjälpt oss.

Skynda er från och med nu att älska.
Kärleken kommer att hindra oss från
att klaga och protestera. Visst står vi
ofta ut med motgångar, men vi
klagar; och då förslösar vi inte bara
Guds nåd, vi hindrar Honom även
från att vara krävande mot oss i
framtiden. Hilarem enim datorem
diligit Deus, Gud älskar en glad
givare, den som ger med den
spontanitet som föds i ett förälskat
hjärta, inte med de stora åthävor hos
den som hänger sig som om han
gjorde Gud en tjänst. (Guds vänner,
nr. 139-140)

(1) Jag vill inte tjäna.
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